Совет сельского поселения «Черно-Озерское»

РЕШЕНИЕ
28 июня  2023 г.                                                                                  № 8
п.с.т. Харанор
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 14 марта 2023 года № 3 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 15 ноября 2019года № 101 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Черно-Озерское»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании  Устава сельского поселения «Черно-Озерское», Совет сельского поселения «Черно-Озерское» решил:

1.Внести в Решение совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 14 марта 2023 года № 3 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 15 ноября 2019года № 101 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Черно-Озерское» следующие изменения:

2. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» № 27 от 23 сентября 2021года «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 15 ноября 2019года № 101 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Черно-Озерское».

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.

4. Настоящее решение в течении пяти дней со дня принятия направить в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Забайкальскому краю.

И.о. Главы сельского поселения

«Черно-Озерское»                                                                  Я.В. Дубасова